

نمایش فیلم‌های آخر هفته در تلویزیون



فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی «همان نور معروف»، «خوب، بد، عجیب»، «چهره به چهره»، «خرگوش مخملی»، «دم زری»، «افسانه کین»، «ظهر آبی»، «پارک ژوراسیک 3»، «در آغاز یک روز»، «بازی 2» و «گرفتار در آتش مقابل» پنجشنبه و جمعه از شبکه‌های یک، دو، سه، چهار، تهران و سیمای استان‌ها پخش می‌شود.

جام جم آنلاین: فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی و همان نور معروف؛ «خوب، بد، عجیب»؛ «چهره به چهره»؛ «خرگوش مخملی»؛ «دم زری»؛ «افسانه کین»؛ «ظهر آبی»؛ «پارک ژوراسیک 3»؛ «در آغاز یک روز»؛ «بازی 2»؛ و «گرفتار در آتش مقابل»؛ پنجشنبه و جمعه از شبکه‌های یک، دو، سه، چهار، تهران و سیمای استان‌ها پخش می‌شود. شبکه یک

همان نور معروف - پنجشنبه ساعت 16

خوب، بد، عجیب - پنجشنبه ساعت 22

چهره به چهره - جمعه ساعت 16

به گزارش روابط عمومی سیما، فیلم «همان نور معروف»؛ به کارگردانی جواد افشار پنجشنبه ساعت 16 از شبکه یک سیما روی آنتن می‌رود.

اسماعیل سارق سابقه‌دار به طور اتفاقی شریک گمشده خود در ماجرای دزدی مربوط به سال‌ها قبل را پیدا می‌کند.

فیلم سینمایی «خوب، بد، عجیب»؛ به کارگردانی جی وون کیم هم پنجشنبه ساعت 22 از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

در خلال جنگ جهانی دوم، سه ماجراجو، در پی دست یافتن به نقشه گنج هستند.

فیلم سینمایی «چهره به چهره»؛ به کارگردانی علی ژکان جمعه ساعت 16 از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

قتلی اتفاق افتاده است، پلیس در جستجوی رد قاتل با زوایای پیدا و پنهان زندگی مقتول روبه‌رو می‌شود.

شبکه 2

خرگوش مخملی - پنجشنبه ساعت 17/30

دم زری - جمعه ساعت 17/30

فیلم سینمایی «خرگوش مخملی»؛ به کارگردانی دنیس کونسل نیز پنجشنبه ساعت 17/30 از شبکه دو سیما روی آنتن می‌رود.

توبی پسر بچه‌ای است 8 - 7 ساله که مادر خود را چند سال پیش از دست داده است. او مجبور می‌شود برای مدتی در خانه مادر بزرگش زندگی کند.

فیلم سینمایی «دم زری»؛ به کارگردانی غلامرضا رضانی هم جمعه ساعت 17/30 از شبکه دو سیما روی آنتن می‌رود.

قاسم با وجود آن که مدرسه امتحان دارد، اما بالای سر تخم‌مرغ‌ها نشسته تا جوجه‌ها از تخم دربیایند!

شبکه 3

افسانه کین - پنجشنبه ساعت 20

ظهر آبی - جمعه ساعت 19

فیلم سینمایی «افسانه کین; به کارگردانی مایکل جی باست پنجشنبه ساعت 20 از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

ناخدا کین جنگجویی است که در جوانی به خاطر سرپیچی از پدرش از قصر بیرون می‌رود.

فیلم سینمایی «ظهر آبی; به کارگردانی سعید عالمزاده جمعه ساعت 19 از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

خانواده آذین تصمیم می‌گیرند برای آخر سال به مشهد مقدس بروند اما در بین راه تصادف کرده و آذین دچار مرگ مغزی می‌شود.

شبکه 4

پارک ژوراسیک 3 - پنجشنبه ساعت 18/40

در آغاز یک روز - جمعه ساعت 18/40

فیلم سینمایی «پارک ژوراسیک 3; به کارگردانی استیون اسپیلبرگ هم پنجشنبه ساعت 18/40 از شبکه 4 سیما پخش می‌شود.

پسر یک خانواده محقق برای تفریح و کایت‌سواری به همراه یکی از دوستانش به جزیره‌ای دور می‌رود.

فیلم تلویزیونی «در آغاز یک روز; به کارگردانی بهرام توکلی جمعه ساعت 18/40 از شبکه چهار سیما پخش می‌شود.

داستان فیلم در خصوص یک شخصیت علمی ایرانی که تحصیلات خود را در خارج از کشور گذرانده می‌باشد. او بعد از ازدواج صاحب فرزندی می‌شود که فلج است.

شبکه تهران

بازی 1 - پنجشنبه ساعت 13/30

گرفتار در آتش مقابل - جمعه ساعت 13/30

فیلم سینمایی «بازی 1; به کارگردانی پاول سان وی پنجشنبه ساعت 13/30 از شبکه تهران پخش می‌شود.

داستان درباره تعدادی جوان است که در یک مسابقه بازی‌های رایانه‌ای، برنده شده و به آنها یک سی‌دی داده می‌شود. از طریق این سی‌دی آنها دارای قدرت خارق‌العاده‌ای می‌شوند.

فیلم سینمایی «گرفتار در آتش مقابل; به کارگردانی برین آ میلر هم جمعه ساعت 13/30 پخش می‌شود.

داستان این فیلم در مورد دو پلیس است که در پی تحقیق در مورد قتل همکار پلیس خود به شواهدی از دخالت افراد پلیس و همکاری با خلافکاران دست می‌یابند.